Accessoires / Alimentation
SF-MPPTBATT-1280WH
SAFIRE
Caractéristiques
Safire•
MPPT avec batterie intégrée•
Compatible avec le panneau solaire Safire de 200W•
Batterie LiFePo de 1280Wh avec 2000 cycles de
charge/décharge
•
Régulateur MPPT intégré•
Charge maximale supportée 80W•
Communication RS485 pour l'intégration avec des tiers•
Degré de protection IP67•
Spécifications
Marque Safire
Matériel LiFePo
Capacité 100Ah (1280Wh)
Communication
RS485 (Pour l'intégration avec des tiers). Fournit toutes les informations
relatives au système, telles que le niveau de charge, l'état du système
ou la consommation d'énergie
Tension nominale 12.8V Régulateur DC intégré (avec connecteur jack standard compatible
avec les caméras de vidéosurveillance)
Température de fonctionnement Charge: 0 °C à 65 °C (32 °F à 140 °F)
Décharge: -30 °C à 65 °C (-22 °F à 140 °F)
Cycles >2000
Puissance d'entrée maximale Jusqu´à 450W au total
Tension de charge 9~12.6V
Charge de courant maximale 10A
Charge maximale supportée 80W
Régulateur MPPT intégré
Installation Fixé au panneau solaire SF-SOLARPANEL-100W ou autonome
Aide à l'installation Dans le mât entre 100-200 mm
Degré de protection IP67
Taille de la batterie 205 (L) x 68 (H) x 112 (Pr) mm